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To af de kriminelle (nr. 887 og 895) har end- 
da tidligere søgt om indfødsret og fået afslag. 
Nu er de med på listen! 

De 40 personer fordeler sig i øvrigt således, 
at 26 personer kommer fra muslimske lande. 
Det er ekstra interessant, eftersom lignende 
straffelovsovertrædelser i deres hjemland ville 
medføre langt strengere sanktioner, end det 
slappe danske retsvæsen tildeler. 

For personer, der kommer som gæster i det 
danske samfund, er der absolut ingen und- 
skyldninger for at overtræde vores straffelov. 
Nok overtræder danskere også straffeloven, 
men gæster i landet burde vide bedre. Særlig 
vigtigt er det, at Folketinget sender et signal til 
alle udlændinge om, at såfremt man ønsker 
indfødsret, må man holde sig på måtten og 
overholde landets love, herunder ikke mindst 
straffeloven. Hvis Folketinget tværtimod be- 

I lønner 40 kriminelle med den kostbare gave, 
indfødsret er, så er det et fejlsignal om, at i 
Danmark kan man opføre sig, som det passer 
én. Fremskridtspartiet vil på det skarpeste ad- 
vare mod sådanne fejlsignaler. 

Til nr. 6 og 13 

Ændringsforslagene har til formål at ude- 
lukke personer, som i de seneste fem år har 

modtaget bistandshjælp og arbejdsløsheds- 
dagpenge i en sammenlagt periode på seks må- 
neder og derover. Det er Fremskridtspartiets 
opfattelse, at lovgivningens ord om, at en ud- 
lænding skal vise, at han/hun kan sørge for sig 
og sine, ìnå betyde, at man ikke har modtaget 
bistandshjælp og arbejdsløshedsdagpenge i en 
sammenlagt periode på seks måneder og der- 
over inden for de seneste fem år. Der er tale 
om, at 27 personer ikke lever op til dette krav, 
hvorfor de skal udgå af lovforslaget. 

Imidlertid kan der sagtens være langt flere 
personer, som ikke lever op til dette Frem- 
skridtskrav, eftersom de 27 personer alene 
fremkommer ved, at politiet i de konkrete 27 
sager har sikret sig denne oplysning til politi- 
rapporterne. Mange flere kan derfor have levet 
af bistandshjælp og arbejdsløshedsdagpenge. 

Til nr. 7 

Ændringsforslaget har til formål at udelukke 
fire personer, hvorom Indfødsretsudvalget har 
stillet spørgsmål til indenrigsministeren. Der 
henvises til ministerens besvarelse, der er op- 
trykt som bilag til denne betænkning. ' 
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